交付申請を希望される会員事業所の皆様へ

●申請手続の大まかな流れ

③交付金申請の応募書類受付開始   令和4年　 5月10日（火）から

⑤採択事業の実施期限　　　　　　　　　 令和5年 　1月20日（金）まで
⑥交付金精算払請求書の提出締切　　令和5年 　1月31日（火）まで
　【郵送の方は最終日当日必着】
記入日：令和　　年　　月　　日
所沢商工会議所　商業部会長　殿
郵便番号
住所
名称
代表者の役職・氏名                          印
令和4年度　所沢商売繁盛応援事業交付金申請書
　令和4年度所沢商売繁盛応援事業金の交付を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　申請書類の記載内容は真正であり、かつ、当社は公募要領に定める商売繁盛応援事業交付金の交付を受ける者として不適当な者のいずれにも該当しません。この誓約が虚偽、またはこの誓約に反した場合、交付金を返還するものとし、当方が不利益を被ることになっても、異議は一切申し立てません。
また、申請にあたっては、公募要領を確認し、その内容を十分に理解しています。

記
１．事業の目的および内容
　　　（公募要領）事業実施計画書のとおり
２．事業の完了予定日（最長で令和5年1月20日（金）まで）
　　　　交付決定日　～　令和　　　年　　　月　　　日に完了
３．交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

チェック☑

□　事業実施計画書
□　補助金交付申請書
※所沢商工会議所事務局でお預かりし、採択決定後に正式受理します。

【事業実施計画書】
＜応募者の概要＞
	（フリガナ）
名称（商号または屋号）

	主たる業種・

詳しい業務内容

	常時使用する
従業員数
	　　　　　　　　　　名
（パート・アルバイト　　名）
	創業・設立（和暦）
	昭和・平成・令和
　　年　　月

	連絡担当者
	（フリガナ）
氏　名

	役　職

	住　所
	（〒　　　－　　　　）

	電話番号

【必須】

	携帯電話番号

【必須】

	FAX番号

	E-mailアドレス

（所沢商工会議所事務局からの書類送付や、必要書類の提出依頼等の電話・メール連絡は、「連絡担当者」宛てに行います。申請内容や完了報告時の提出書類の内容について、責任をもって説明できる方を記載してください。）
	1. あなたのお店（会社）の自己紹介

	2. 宣伝広告の内容と売上向上の効果について
（今回予定している宣伝広告や取り組みによって、お店の売上にどのような効果がありますか？）

＜経費明細表＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	実施予定の宣伝広告
	製作物や印刷物・
広告の内容
	経費内訳

（単価×数量）
	交付対象経費
（税込）

	（１）交付対象経費合計

	（２）交付金申請額　　　（１）×補助率1/2以内（円未満切捨て）

※上限は３万円。但し交付対象経費の２分の１を限度とし、いずれか少ない方の額となります。
令和　　年    月    日
所沢商工会議所　商業部会長　殿
住　　所
名　　称
代表者の役職・氏名　　　 　  　　　　　　　　印
所沢商売繁盛応援事業交付金精算払請求書
商売繁盛応援事業公募要領の規定に基づき、交付金を下記のとおり請求します。
記
１．経費の使途
２．請求金額（単位は円とし、算用数字を用いること。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３．振込先金融機関名、支店名、預金の種別、口座番号および預金の名義（カタカナ）

	（金融機関名）
（支　店　名）

	普 通 ・ 当 座
	店番
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

４．添付帳票類（□欄に☑チェックを入れてください）

□　領収書または振込票のコピー（必須）
□　印刷物、広告掲載誌（原本）
□　製作物の写真
①申請要件を満たしているかどうか確認

②申請書・事業実施計画書

交付金申請書の作成

③上記②の書類を商工会議所へ提出

④提出された申請を確認し随時交付を決定

交付決定の連絡

⑤集客・売上増加に繋がる

広告宣伝の取り組み実施

⑥期限までに交付金精算払請求書と

添付する書類を提出

⑦交付金精算払請求書、及び添付書類について不足・不備が無いことの確認が終わり次第、交付金の受領（精算払いとなります）